
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.1 

 

2017-01-11 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai: 

 

Marius Muižinikas, valdybos pirmininkas, 

Dainora Zizienė, valdybos pirmininko pavaduotoja, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Eglė Grendienė, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė. 

Valdybos narių registracijos lapas pridedamas. 

 

SVARSTYTA. Dėl asociacijos organizacinės struktūros, pareigybių sąrašo, pareigybinių atlyginimų 

administracijos darbuotojams nustatymo, revizoriaus skyrimo, dėl darbuotojų įdarbinimo, mokymų 

valdybos nariams ir asociacijos administracijos darbuotojams bei dviejų konkrečių strategijos 

veiksmų, kuriems vietos projektų rengėjai galėtų teikti paraiškas, parinkimo. 

 

Asociacijos įstatų 37.10 papunktyje nustatyta, kad valdyba tvirtinta asociacijos organizacinę struktūrą, 

pareigybių sąrašą, nustato pareigybinius atlyginimus administracijos darbuotojams, skiria revizorių. 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė pateikė paraišką Europos socialinio fondo agentūrai (toliau – 

Agentūra), kurioje suplanuotos Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

administravimo veiklos nuo 2017 m. iki 2022 metų. Agentūra paraišką įvertino ir skyrė 84967,38 Eur. 

Paramos sutartis su Agentūra pasirašyta 2016 m. gruodžio 14 d. Paraiškoje suplanuota, kad Strategijos 

administravimo projektą įgyvendins 6 asmenų komanda. 5 asmenys vykdys projekto tiesiogines 

veiklas (2 projekto vadovai ir 3 savanoriai), 1 asmuo – netiesiogines (asociacijos pirmininkas). 2 

asmenys, kurie vykdys projekto tiesiogines veiklas, valdybai pritarus, bus įdarbinti projekto vadovų 

pareigose ir gaus darbo užmokestį. 1 asmuo vykdys projekto netiesiogines veiklas (projekto veiklų 

kontrolė, pirkimų organizavimas ir pan.), jam taip pat suplanuotas darbo užmokestis.  Kiti 3 asmenys 

dirbtų pagal savanoriškos veiklos sutartis ir jie darbo užmokesčio negautų. Ligita Pūrienė siūlo 

patvirtinti asociacijos organizacinę struktūrą strategijos administravimo projekto laikotarpiui, kurioje 

asociacijos pirmininkui būtų tiesiogiai pavaldūs projekto vadovai ir savanoriai: 

Asociacijos pirmininkas (projekto koordinatorius) 

Projekto 

vadovas 

Projekto 

vadovas 

Savanoris Savanoris Savanoris 

 

 Siūloma patvirtinti pareigybių sąrašą: projekto koordinatorius, projekto vadovas, projekto 

vadovas. 

 Iš projekto lėšų visiems 3 darbuotojams suplanuotas 5,62 €/val. darbo užmokestis, neatskaičius 

mokesčių. Projektas truks 75 mėnesius,  2 projektų vadovai iš viso dirbs 6485 darbo valandas, t.y. 

vienas projekto vadovas per vieną mėnesį vidutiniškai dirbs 43-44 val. (6485 val./2 asm./75 mėn. 

Pasirašant darbo sutartis planuojama numatyti, kad projektų vadovams bus mokamas valandinis darbo 

užmokestis už faktiškai išdirbtą laiką, todėl kiekvieną mėnesį mokamas darbo užmokestis skirsis 

atsižvelgiant į faktiškai atliktus darbus. Netiesiogines veiklas vykdyti siūloma asociacijos pirmininkui 



2 
 

(projekto koordinatoriui), kuris gautų tokį patį valandinį darbo užmokesčio įkainį 5,62€/val., tačiau 

per vieną mėnesį vidutiniškai dirbtų 26-27 valandas. Visi 3 darbuotojai būtų įdarbinti Darbo kodekso 

nustatyta tvarka pagal terminuotas darbo sutartis, t.y. strategijos administravimo projekto laikotarpiu. 

 Ligita Pūrienė siūlo įdarbinti projekto vadovų pareigose Juditą Kmeliauskienę ir Aivarą 

Jonyką. Šie darbuotojai turi didelę projektų administravimo darbo patirtį, be to yra gerai susipažinę su 

patvirtinta Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija, savanoriškai, be atlygio 

dirbo rengiant strategijos administravimo paraišką. Judita Kmeliauskienė ir Aivaras Jonyka prisistato 

valdybai ir papasakoja apie savo darbo patirtį rengiant ir administruojant projektus. 

 Projekto koordinatore pasiūlyta įdarbinti Ligitą Pūrienę. L.Pūrienė sutinka. Siūloma įgalioti 

valdybos pirmininką Marių Muižininką pasirašyti darbo sutartį su Ligita Pūriene. 

 Asociacijos įstatuose nustatyta, kad valdyba skiria revizorių. Revizorius reikalingas tam, kad 

įvertintų asociacijos 2016 metų finansinę atskaitomybę ir pateiktų išvadą visuotiniam asociacijos narių 

susirinkimui. 2015 m. revizoriumi buvo paskirta Audronė Litvinskaitė. Marius Muižinikas siūlo 2016 

metų finansinę atskaitomybę pavesti revizuoti Laurynai Kobilinskienei. 

 

 Ligita Pūrienė trumpai pristato strategijos administravimo paraiškoje numatytas veiklas ir 

informuoja, kad yra suplanuoti mokymai valdybos nariams ir administracijos darbuotojams, kurie bus 

vykdomi 1 kartą per valdybos kadenciją. Mindaugas Vaicekauskas siūlo visiems valdybos nariams 

atsakingai pasižiūrėti į šią veiklą, mokymuose dalyvauti ir iš anksto susiplanuoti savo laiką bei 

mokymų datą paskirti – 2017 m. gegužės 5-6 d.  

 

 Valdybos nariai teiraujasi, kada planuojama pradėti įgyvendinti strategijos veiksmus. Ligita 

Pūrienė pristato Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksmus ir praneša, 

kad pagal planą 2017 metais turi būti paskelbti 2 kvietimai teikti paraiškas vietos projektų rengėjams 

ir siūlo apsispręsti, kuriems konkretiems 2 veiksmams. Eglė Grendienė siūlo pradėti nuo strategijos 

veiksmų, daugiau orientuotų į jaunimo verslumo skatinimą bei savipagalbos grupių organizavimą 

socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui nuo 14 m. Pagal strategiją tai būtų 1.1.2 bei 2.2.3 veiksmai. 

 

BALSAVIMAS: 

Iš 8 posėdyje dalyvaujančių valdybos narių visais klausimais, išskyrus dėl Ligitos Pūrienės 

įdarbinimo koordinatore, balsuota vienbalsiai „už“. Dėl Ligitos Pūrienės įdarbinimo projekto 

koordinatore 7 balsuoja „už“. Ligita Pūrienė nuo balsavimo dėl jos pačios įdarbinimo nusišalino ir 

balsavime nedalyvavo. 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti asociacijos organizacinę struktūrą strategijos administravimo projekto 

laikotarpiui, kurioje asociacijos pirmininkui (projekto koordinatoriui) būtų tiesiogiai 

pavaldūs projekto vadovai ir savanoriai: 

Asociacijos pirmininkas (projekto koordinatorius) 

Projekto 

vadovas 

Projekto 

vadovas 

Savanoris Savanoris Savanoris 

 

2. Patvirtinti pareigybių sąrašą: projekto koordinatorius, projekto vadovas, projekto vadovas. 

 



3 
 

3. Nustatyti administracijos darbuotojams (projekto koordinatoriui, projekto vadovui, 

projekto vadovui) pareigybinius atlyginimus 5,62 € už 1 darbo valandą, mokant už faktiškai 

išdirbtą laiką ir neviršijant projekto paraiškoje suplanuotų lėšų darbo užmokesčiui. 

 

4. Pritarti Juditos Kmeliauskienės ir Aivaro Jonykos įdarbinimui projekto vadovais. 

 

5. Pritarti Ligitos Pūrienės įdarbinimui projekto koordinatore ir įgalioti valdybos pirmininką 

Marių Muižiniką pasirašyti su ja darbo sutartį. 

 

6. Paskirti asociacijos 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio revizorę Lauryną Kobilinskienę. 

 

7. Organizuoti kompetencijų stiprinimo mokymus valdybos nariams ir administracijos 

darbuotojams 2017 m. gegužės 5-6 dienomis. 

 

8. Skelbti kvietimus vietos projektų rengėjams šiems strategijos veiksmams įgyvendinti: 

1. Strategijos 1.1.2 veiksmas ,,Sociakultūrinių ir kitų laisvalaikio užimtumo veiklų bei 

savipagalbos grupių organizavimas socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui nuo 14 m. 

(iš socialinės rizikos šeimų ar skurstančių šeimų). Lėšų poreikis 45249 €; 

2. Strategijos 2.2.3 veiksmas ,,Kompleksinė pagalba jauniems (iki 29 m.) darbingiems ir 

neaktyviems asmenims ugdant verslumo gebėjimus ir suteikiant paramą (t.y. įranga 

arba priemonės) verslo (susijusio su laisvalaikio pramogomis) pradžiai“. Lėšų poreikis 

100000€. 

 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Marius Muižinikas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė, 

valdybos narė         Ligita Pūrienė 


